Wandfächerauslass
PMW-AD
Luftdurchlässe
Entrauchung
Volumenstromregler
Schalldämpfer
Gliederklappen
Heiz- und Kühlelemente

14 9496 BalzersUniair AG LiechtensteinNeugrüt 45 Fon +423 380 0880 info@uniair.li www.uniair.li
PMW-AD
Bestellcode
P M W -_ _ _ -_ _ _ _ -_ _ _ _ -T _ _ _ -_ _ _ _ -_ _ _ _ -_ _ _
OBERFLÄCHE:
 - RAL9003* (Signal Weiss).
 - RAL ______.
ANSCHLUSS:
 - 0* = ohne Anschlusskiste.
 - K = mit Anschlusskiste.
NENNLÄNG E:
 - 600mm (WF= 612 mm; WN= 577 mm).
 - 950mm (WF= 950 mm; WN= 915 mm).
 - 1500mm (WF= 1490 mm; WN= 1455 mm).
ANZAHL DER DÜSENREIHEN (RH )
 - 1  = 1-reihig (HF= 134 mm; HN= 99 mm).
 - 2 = 2-reihig (HF= 173 mm; HN= 138 mm).
 - 3 = 3-reihig (HF= 212 mm; HN= 177 mm).
 - 4 = 4-reihig (HF= 251  mm; HN= 216 mm).
ZULUFT/ABLUFT VERSION:
 - AD* = Zuluft mit verstellbaren Düsenscheiben.
 - RA = Abluft,  ohne Düsenscheiben.
WURFWEITE:
 - S = Kurz.
 - M* = Mittel.
 - L = Lang.
AUSBLASRICHTUNG  (in Strömungsrichtung):
 - L = Links.
 - C* = Mitte.
 - R = Rechts.
MODELL:
 - Wandfächerauslass PMW.
Bemerkung:
* Standard, falls keine Eintragung
Technische Änderungen vorbehalten!
15 9496 BalzersUniair AG LiechtensteinNeugrüt 45 Fon +423 380 0880 info@uniair.li www.uniair.li
Der Uniair SMARTEMP Wandfächerauslass PMW-AD ist ein hochinduktiver
Wandauslass für den gehobenen Komfortbereich. Nebst der Frischluftzufuhr
eignet er sich auf Grund der effizienten Durchmischung mit Raumluft zum
Heizen und Kühlen. Die perforierte Front besteht aus verzinktem Stahlblech
integriert in einen Aluminiumrahmen - beides pulverbeschichtet erhältlich
entsprechend RAL nach Wahl. Dahinter liegende unsichtbare Düsenscheiben
aus Kunststoff bilden eigenständige Zuluftstrahlen aus, deren
Einblasrichtung sich durch Rotieren der Scheiben individuell einstellen
lassen.   Die  einfache Adjustierung erfolgt raumseitig durch die Front mit
einem Inbusschlüssel. Der Auslass ist standardmässig in den Längen 600,
950 und 1500mm erhältlich und kann wahlweise mit 1 bis 4 Reihen an
Düsenscheiben ausgestattet werden.
Ausschreibungstext